
 

 

 

 

  

 
 

PENGUMUMAN 
NOMOR : PG.019/POLTEKPEL.MAL-2020 

 

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI PSIKOTES, WAWANCARA DAN 

AKADEMIK (TPA) CALON TARUNA/I SIPENCATAR JALUR REGULER POLA 

PEMBIBITAN DAN REGULER NON POLA PEMBIBITAN  

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN TAHUN 2020/2021 

 
1. Diberitahukan kepada Calon Peserta Seleksi Sipencatar yang dinyatakan lulus seleksi 

Kesehatan dan Kesamaptaan Jalur Reguler Pola Pembibitan dan Reguler Non Pola 

Pembibitan Kementerian Perhubungan Nomor : PG.12/BPSDMP-2020 Tanggal 06 Oktober 

2020 untuk dapat melakukan proses pembayaran tahapan seleksi selanjutnya, paling lambat 

1 (satu) hari sebelum pelaksanaan tes. 

 

2. Jenis Seleksi dan Biaya Tahapan Seleksi  

 

NO SELEKSI BIAYA REKENING TUJUAN 

1. 

Seleksi PSIKOTES Jalur 

Program Reguler Pola 

Pembibitan dan Reguler 

Non Polbit 

RP. 300.000 

BANK BTN No. Rek. 00040-01-

30-000218-2 RPL 001 BLU 

POLTEKPELMAL UTK DK 

OFFLINE BANK BTN 

2. 

Seleksi WAWANCARA 

Jalur Program Reguler 

Pola Pembibitan dan 

Reguler Non Polbit 

RP. 149.000 

3. 

AKADEMIK (TPA) BAGI 

PESERTA SELEKSI 

JALUR REGULER NON 

POLBIT 

RP. 150.000 

      Catatan: Peserta Wajib membawa slip bukti pembayaran transfer maupun setor tunai 

3. Jadwal Pelaksanaan Seleksi 

 

NO JENIS SELEKSI HARI / TANGGAL LOKASI 

1. 

Seleksi PSIKOTES Jalur 

Program Reguler Pola 

Pembibitan dan Reguler 

Non Polbit 

RABU 14 OKTOBER 

2020 

PUKUL 07.30 WIB 

KAMPUS POLTEKPEL 

MALAHAYATI 

2. 

AKADEMIK (TPA) 

BAGI PESERTA 

SELEKSI JALUR 

REGULER NON 

POLBIT 

 

JUMAT 16 

OKTOBER 2020 

PUKUL 06.30 WIB 

KANTOR BKN 

KANREG XIII BANDA 

ACEH 

Jl. Laksamana Malahayati Km. 19 No.  12, 

Gampong Durung Kec. Mesjid Raya,  

Kab. Aceh Besar, Prov. Aceh 23381 

   

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PERHUBUNGAN 

POLITEKNIK PELAYARAN MALAHAYATI 

 

 

df; 

       : (0651) 33603, 33606 

       : (0651) 33609  

HOTLINE: 082160734476 

        

  

    : info_bp2ipaceh@yahoo.co.id 

         : poltekpelaceh          : @poltekpelaceh 

         : poltekpelaceh           : www.bp2ipaceh.sch.id 

 

   



DIREKTUR POLITEKNIK PELAYARAN 

MALAHAYATI 

 

 

JONI TURISKA, ST., M,Si., M.Mar.E 
Pembina Tk.I (IV/b) 

NIP. 19650602 199808 1 001 
 

3. 

Seleksi WAWANCARA 

Jalur Program Reguler 

Pola Pembibitan dan 

Reguler Non Polbit 

SABTU 17 

OKTOBER 2020 

PUKUL 07.30 WIB 

KAMPUS POLTEKPEL 

MALAHAYATI 

PESERTA WAJIB HADIR 30 MENIT SEBELUM KEGIATAN TES BERJALAN 

 

4. Perlengkapan Saat Seleksi 

a. Kartu Formulir Seleksi 

b. Identitas Diri KTP, Kartu Keluarga Asli bagi peserta yang belum memiliki KTP 

b. Bukti Pembayaran 

c. Menggunakan Masker Medis atau kain yang berlapis  

    (Tidak Disarankan Menggunakan Masker Scuba) 

d. Membawa Pensil HB, 2B serta Ballpoint 

e. Mengenakan Pakaian Baju Putih Lengan Panjang dan Celana/Rok Kain Warna Hitam       

    serta bersepatu 

f. Membawa Handsanitizer 

Peserta hanya dapat mengikuti seleksi pada hari dan tanggal sesuai dengan jadwal   

yang  telah ditentukan. 

 

5. Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan dilaksanakan sesuai   

    dengan ketentuan yang berlaku. 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

  



NO NO FORMULIR NAMA PELAKSANAAN LOKASI

1 211321000204 Verrel Ardian Prakoso Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
2 111001000656 FITRAH ARI SYAFA'AT Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
3 211320000760 Muhammad Ramadhanu Lubis Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
4 211321000778 Tipando Rajagukguk Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
5 211322001169 MUHAMMAD DARKASYI Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
6 211304001352 Raihan Yassar Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
7 211321001538 Khoiroy Akbar Faizza Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
8 211321001657 MARYUNDA Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
9 211320002459 Christofer Adventus Siregar Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati

10 211320003175 IRSAN MEGANTARA TARAJU Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
11 211320003179 ALFAIZI Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
12 211320003185 AGIL HENDRIAN DAVID Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
13 111203004445 Thedicko munawarsyah Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
14 211321004479 FakhriZulmi Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
15 211320004790 MUHAMMAD ICHSAN FAHREZI Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
16 211137004800 MUHAMMAD LUTHFI ANSYAH Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
17 211002005891 AKBAR HASBALLAH Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
18 211320006443 FEBRIA ADHA Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
19 211136007741 RAHMAT AULIA Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
20 211136009219 ILHAM ZUL KHOHIR Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
21 211136012214 SEPRIADI NASUTION Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
22 111003012716 CYNTHIA HENI KUSMANA Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
23 111001013162 HUMAIRA Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
24 211136013260 DANI PRADANA LUBIS Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
25 111001013341 ZAHRATU SHAFARA AIYUB Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
26 111001013406 M. LAMTANARA USPA Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
27 111106013426 ROFI HIDAYAT Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
28 311144014138 ANDY PERDIAN MUKHTAR Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
29 111001014337 M. RIFKI RIZALDI Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
30 111001014515 FARID FAUZAN Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
31 211136014794 MUHAMMAD ARIF BAIQUNI Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
32 211136015822 MUHAMMAD NAZLI Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
33 211138015849 FERY ANDIKA Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
34 111001016528 GUNAWAN BRUTU Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
35 311159016584 MUHAMMAD HAEQAL AZIZI Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
36 211136016603 SATRIA WIBAWA PUTRA Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
37 111001017158 MUNARISTAMA YUSRIFAN Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
38 211117017491 MUHAMMAD REZA SYAHFALEPI RIZKI Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
39 311157018164 MUHAMMAD IBNU QADRI Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
40 311145018595 SUGIARTO LAKSONO Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
41 311157019488 MUHAMMAD ZULFIKAR ERSA Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
42 111002019620 MIQDAT ARIEF Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
43 211136020004 RAMADHANI WAHYUDI Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
44 111101020184 MUHAMMAD FACHRIZAL Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
45 211136020235 AHMAD KHALIQ Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati

NAMA-NAMA PESERTA SELEKSI PSIKOTES SIPENCATAR JALUR REGULER POLA PEMBIBITAN
DAN REGULER NON POLA PEMBIBITAN KEMENTERIAN PERHUBUNGAN TAHUN 2020/2021



46 311160020329 APRIANGGA KURNIAWAN Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
47 211136020373 FAHROZI AL-QODRI R Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
48 311164020875 M. AULIA DARWIS Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
49 111002021458 YOWANDA FIRDAUSI Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
50 211137021470 DENYS FITRA MAULANA Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
51 111001012751 TARISSA SEFIA RIZQINA Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
52 311160013477 AMIRUL AHSYANI Rabu, 14 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati



NO NO FORMULIR NAMA PELAKSANAAN LOKASI

1 211321000204 Verrel Ardian Prakoso JUMAT, 16 OKTOBER 2020 KANREG BKN XIII BANDA ACEH
2 211320000760 Muhammad ramadhanu lubis JUMAT, 16 OKTOBER 2020 KANREG BKN XIII BANDA ACEH
3 211321000778 Tipando rajagukguk JUMAT, 16 OKTOBER 2020 KANREG BKN XIII BANDA ACEH
4 211322001169 MUHAMMAD DARKASYI JUMAT, 16 OKTOBER 2020 KANREG BKN XIII BANDA ACEH
5 211304001352 Raihan Yassar JUMAT, 16 OKTOBER 2020 KANREG BKN XIII BANDA ACEH
6 211321001538 Khoiroy Akbar Faizza JUMAT, 16 OKTOBER 2020 KANREG BKN XIII BANDA ACEH
7 211321001657 MARYUNDA JUMAT, 16 OKTOBER 2020 KANREG BKN XIII BANDA ACEH
8 211320002459 Christofer Adventus Siregar JUMAT, 16 OKTOBER 2020 KANREG BKN XIII BANDA ACEH
9 211320003175 IRSAN MEGANTARA TARAJU JUMAT, 16 OKTOBER 2020 KANREG BKN XIII BANDA ACEH

10 211320003179 ALFAIZI JUMAT, 16 OKTOBER 2020 KANREG BKN XIII BANDA ACEH
11 211320003185 AGIL HENDRIAN DAVID JUMAT, 16 OKTOBER 2020 KANREG BKN XIII BANDA ACEH
12 111203004445 Thedicko munawarsyah JUMAT, 16 OKTOBER 2020 KANREG BKN XIII BANDA ACEH
13 211321004479 FakhriZulmi JUMAT, 16 OKTOBER 2020 KANREG BKN XIII BANDA ACEH
14 211320004790 MUHAMMAD ICHSAN FAHREZI JUMAT, 16 OKTOBER 2020 KANREG BKN XIII BANDA ACEH
15 211320006443 FEBRIA ADHA JUMAT, 16 OKTOBER 2020 KANREG BKN XIII BANDA ACEH

NAMA-NAMA PESERTA SELEKSI AKADEMIK (TPA) SIPENCATAR JALUR REGULER NON POLA PEMBIBITAN
 KEMENTERIAN PERHUBUNGAN TAHUN 2020/2021



NO NO FORMULIR NAMA PELAKSANAAN LOKASI

1 211321000204 Verrel Ardian Prakoso SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
2 111001000656 FITRAH ARI SYAFA'AT SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
3 211320000760 Muhammad Ramadhanu Lubis SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
4 211321000778 Tipando Rajagukguk SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
5 211322001169 MUHAMMAD DARKASYI SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
6 211304001352 Raihan Yassar SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
7 211321001538 Khoiroy Akbar Faizza SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
8 211321001657 MARYUNDA SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
9 211320002459 Christofer Adventus Siregar SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati

10 211320003175 IRSAN MEGANTARA TARAJU SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
11 211320003179 ALFAIZI SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
12 211320003185 AGIL HENDRIAN DAVID SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
13 111203004445 Thedicko munawarsyah SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
14 211321004479 FakhriZulmi SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
15 211320004790 MUHAMMAD ICHSAN FAHREZI SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
16 211137004800 MUHAMMAD LUTHFI ANSYAH SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
17 211002005891 AKBAR HASBALLAH SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
18 211320006443 FEBRIA ADHA SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
19 211136007741 RAHMAT AULIA SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
20 211136009219 ILHAM ZUL KHOHIR SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
21 211136012214 SEPRIADI NASUTION SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
22 111003012716 CYNTHIA HENI KUSMANA SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
23 111001013162 HUMAIRA SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
24 211136013260 DANI PRADANA LUBIS SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
25 111001013341 ZAHRATU SHAFARA AIYUB SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
26 111001013406 M. LAMTANARA USPA SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
27 111106013426 ROFI HIDAYAT SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
28 311144014138 ANDY PERDIAN MUKHTAR SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
29 111001014337 M. RIFKI RIZALDI SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
30 111001014515 FARID FAUZAN SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
31 211136014794 MUHAMMAD ARIF BAIQUNI SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
32 211136015822 MUHAMMAD NAZLI SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
33 211138015849 FERY ANDIKA SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
34 111001016528 GUNAWAN BRUTU SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
35 311159016584 MUHAMMAD HAEQAL AZIZI SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
36 211136016603 SATRIA WIBAWA PUTRA SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
37 111001017158 MUNARISTAMA YUSRIFAN SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
38 211117017491 MUHAMMAD REZA SYAHFALEPI RIZKI SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
39 311157018164 MUHAMMAD IBNU QADRI SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
40 311145018595 SUGIARTO LAKSONO SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
41 311157019488 MUHAMMAD ZULFIKAR ERSA SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
42 111002019620 MIQDAT ARIEF SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
43 211136020004 RAMADHANI WAHYUDI SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
44 111101020184 MUHAMMAD FACHRIZAL SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati

NAMA-NAMA PESERTA SELEKSI WAWANCARA SIPENCATAR JALUR REGULER POLA PEMBIBITAN
DAN REGULER NON POLA PEMBIBITAN KEMENTERIAN PERHUBUNGAN TAHUN 2020/2021



45 211136020235 AHMAD KHALIQ SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
46 311160020329 APRIANGGA KURNIAWAN SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
47 211136020373 FAHROZI AL-QODRI R SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
48 311164020875 M. AULIA DARWIS SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
49 111002021458 YOWANDA FIRDAUSI SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
50 211137021470 DENYS FITRA MAULANA SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
51 111001012751 TARISSA SEFIA RIZQINA SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
52 311160013477 AMIRUL AHSYANI SABTU, 17 Oktober 2020 Poltekpel Malahayati
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